
Uchwała XXIII/102/2012 
Rady Miejskiej w Szczyrku 

z dnia 27 marca 2012r.  
 
 

w sprawie: użyczenia nieruchomości. 
  
 
Na podstawie art.11 ust 2, art. 13 ust. 1  i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 
r.    o  gospodarce nieruchomościami (Dz. U. Nr 261 poz. 2603 z 2004 r. ze zm.)  art. 18 
ust. 2 pkt 9 lit a ustawy  z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142 
poz. 1591 z 2001 r. ze zm.).    
 
 
 

RADA  MIEJSKA W  SZCZYRKU 
 

uchwala, co następuje 
 
 

§ 1. 
 

 
Wyraża zgodę na użyczenie Miejskiemu Ośrodkowi Kultury Promocji i Informacji im. Jana 
Więzika w Szczyrku nieruchomości oznaczonej jako działka Nr 2709/2 objętej księgą 
wieczystą KW 10095, o powierzchni 182 m2,  zabudowanej budynkiem Informacji 
Turystycznej o powierzchni 49m2 na czas nieokreślony. 
 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczyrk. 
 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


